

ESCOLA MOZART DONIZETI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 05/2018

Data e hora de abertura: Dia 19/11/2018 às 14h00min

Objeto: Material de consumo (expediente, higiene/limpeza), para fortalecer as atividades e o funcionamento dessa escola.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				J. S. CORDEIRO		RENAN B. DA COSTA - ME			
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	TONER SIMILAR. PARA IMP. HP 1212 NF C/ CAPACIDADE DE 2.000 COPIAS	UND	3	53,00	159,00	55,00	165,00	58,00	174,00
02	PAPEL A4 BRANCO - CX C/ 10 RESMAS C/ 500 FLS	CX	4	153,80	615,20	162,00	648,00	160,00	640,00
03	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM REFIL - AZUL E VERMELHO	CX	12	71,00	852,00	72,00	864,00	75,00	900,00
04	PAPEL COLOR SETE 48X66cm - CORES VARIADAS	FLS	100	0,79	79,00	0,89	89,00	1,00	100,00
05	EVA NORMAL TM 40X60 M CORES: VERDE, PRETO AZUL, BRANCO, AMARELO, ROSA, VERMELHO, MARRON COR DE PELE, LILÁS.	FLS	100	1,15	115,00	1,26	126,00	1,30	130,00
06	TECIDO TNT NAS CORES: BRANCO, AMARELO, ROSA, PRETO, LARANJA, VERMELHO, AZUL, MARRON.	METR O	100	1,02	102,00	1,11	111,00	1,25	125,00
07	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50 M	UND	30	1,61	48,30	2,00	60,00	1,78	53,40
08	BASTÃO DE COLA QUENTE DE SILICONE TRANSPARENTE 30 CM (FINO)	UND	98	0,51	49,98	0,46	45,08	0,75	73,50
09	FITA DUPLA FACE 12mmX12m	UND	20	4,20	84,00	4,50	90,00	5,00	100,00
10	CARTOLINA COMUM 50X66CM - CORES VARIADAS	FLS	100	0,46	46,00	0,60	60,00	0,60	60,00
11	TINTA UNIVERSAL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO - AZUL E VERMELHO	LITRO	2	140,00	280,00	145,00	290,00	150,00	300,00
12	BARBANTE 8 FIOS ROLO COM 75 METROS	ROLO	10	1,69	16,90	4,00	40,00	1,78	17,80
13	FITA DUREX COLORIDO 20X30M	UND	30	2,20	66,00	0,78	23,40	2,50	75,00

14	PAPÉL CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 25M	FLS	1	48,00	48,00	45,00	45,00	50,00	50,00
15	PAPÉL CARTÃO LISO - 48X66CM - CORES VARIADAS	FLS	100	0,86	86,00	1,10	110,00	1,00	100,00
16	PILHA ALCALINA AA MN1500B2 , PCT C/ 2 UND.	PCT	10	4,80	48,00	5,00	50,00	5,00	50,00
17	PILHA ALCALINA AAA LR03 1,5V, PCT C/ 2 UND.	PCT	10	4,80	48,00	6,00	60,00	5,00	50,00
18	ÁGUA SANITARIA CX COM 12X1000 ML	CX	2	21,90	43,80	22,00	44,00	25,00	50,00
19	DETEGENTE TENSÃO C/ TESOATIVO BILDEGRADAVEL CX COM 24X500ML	CX	2	40,00	80,00	39,00	78,00	45,00	90,00
20	DESIFETANTE CX COM 12X500ML	CX	2	28,00	56,00	30,00	60,00	32,00	64,00
21	ALCOOL CX COM 12 X100 ML	CX	2	70,00	140,00	72,00	144,00	75,00	150,00
22	DETEGENTE MULTIUSO CX COM 24X500 ML (TIPO VEJA)	CX	2	72,00	144,00	75,00	150,00	75,00	150,00
23	SABÃO EM BARRA CX COM 10 KG GLICERINADO	CX	2	58,00	116,00	60,00	120,00	80,00	160,00
24	SODA CÁUSTICA ESCAMAS - POTE COM 1KG	KG	4	29,00	116,00	30,00	120,00	33,00	132,00
25	SABÃO EM PÓ CX C/ 24X500 CONDICIONADOS EM CX DE 500 GM EM CX DE PAPELÃO	CX	2	78,00	156,00	80,00	160,00	65,00	130,00
TOTAL				3.595,18		3.752,48		3.924,70	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 09/03/2018, publicada no D. O E nº 12.258 de 13/03/2018, classificamos VENCEDORAS *pelo critério de menor preço por item* as empresas:

J. S. CORDEIRO: nos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24 e 25, perfazendo um Valor Global de **R\$ 3.351,20 (três mil trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos);**

RENAN B. DA COSTA - ME: nos itens 08, 13, 14 e 19, perfazendo um Valor Global de **R\$ 312,08 (trezentos e doze reais e oito centavos);**

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: EM ATÉ 10 DIAS A PARTIR DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL

CONFERIR CONVITE